
 
 
 
Přeložil: OPTILUBE Services s.r.o. www.optilube.cz          

Mobil Gearlube VS 500 
Převodový olej nejvyšší kvality 
 
 
Popis produktu 
Gearlube VS 500 je olej viskozitní třídy SAE 75W-140 určený pro použití v zadních nápravách osobních vozů a 
terénních vozidel osazených diferenciálem s omezeným prokluzem 

Pečlivě vyvážená směs základových olejů a aditiv zajišťuje produktu  Gearlube VS 500 extrémní střihovou stabilitu a 
zajišťuje ochranu před rezivěním a výkonnost oleje i při velmi dlouhých periodách bez provozu pro dlouhou životnost 
součástí 

 
 
Vlastnosti a výhody 
Gearlube VS 500 nabízí následující výhody: 

• Vhodné pro všechny klimatické zóny Evropy 
• Velmi široké viskozitní rozpětí SAE 75W-140 zajišťuje optimální tloušťku filmu a ochranu proti opotřebení 
• Nízká úroveň hluku za všech jízdních podmínek 
• Bezproblémový provoz vozidel s náhonem na 4 kola ve velmi širokém rozmezí teplot  

 
 
 
Klasifikace a specifikace 
 

Mobil Gearlube  VS 500 splňuje nebo p řekračuje následující klasifikace/specifikace : 
ZF TE-ML 05D/12D/16G/21D/ 
 
 
Charakteristické vlastnosti 
 

Gearlube VS 500   
SAE třída 75W-140 
Viskozita, ASTM D 445    

cSt p ři 100°C  24,5 
Hustota p ři 15°C kg/l, ASTM D 4052  0,850 

  
 
Zdraví a bezpe čnost 
Na základě dostupných informací se nepředpokládá, že by tento produkt vyvolával nepříznivé účinky na zdraví, pokud 
bude používán pro stanovený účel a pokud budou dodržována doporučení uvedená v bezpečnostním listu (BL). BL je 
k dispozici na požádání u vašeho dodavatele nebo na Internetu. Tento produkt by neměl být používán pro jiný než 
stanovený účel. Upotřebený olej a obal likvidujte předepsaným způsobem. 
 
Všechna loga a obchodní značky zde použité jsou obchodními značkami společnosti Exxon Mobil Corporation nebo některé z jejích poboček, 
pokud není jinak indikováno.  
 
6-2014 

ExxonMobil Lubricants & Specialties Europe, division of ExxonMobil Petroleum & Chemicals BVBA.   
This information relates only to products supplied in Europe (including Turkey) and the Former Soviet Union.  
 
EXXONMOBIL LUBRICANTS & SPECIALTIES EUROPE, A DIVISION OF EXXONMOBIL PETROLEUM & CHEMICAL, BVBA (EMPC)  
POLDERDIJKWEG   
B-2030 Antwerpen 
Belgium 
 

Typické vlastnosti jsou typické pro normální produkci včetně výrobních tolerancí a nelze je považovat za specifikace. Za standardních podmínek 
výroby a v různých výrobních závodech se mohou vyskytovat variace, které neovlivňují výkonnost produktu. Informace obsažené v tomto 
dokumentu mohou být měněny bez upozornění. Lokálně nemusí být některé produkty k dispozici. Pro více informací kontaktujte lokálního zástupce 
ExxonMobil.  

Copyright © 2001-2015 Exxon Mobil Corporation. All rights reserved. 


